每日天气通报
安宁市气象台                              2025年09月14日
    一、天气实况
截止09月13日20时，安宁国家站年内累积降水量749.8mm，与历史同期（724.0mm）相比偏多3.6%，与去年同期（629.8mm)相比偏多19.1%。
2025年气象主要监测站点累积降水量
	站名
	连然
	金方
	温泉
	太平
	八街
	县街
	禄脿
	草铺
	青龙
	凤仪水库
	车木河水库

	累计降水量（mm）
	749.8
	694.7
	1073.2
	825.9
	808.1
	700.8
	878.8
	879.4
	894.9
	794.7
	967.0



二、未来三天具体天气预报
[bookmark: _GoBack]09月15日，多云有阵雨，16～23℃；
09月16日，多云有阵雨，17～25℃；
09月17日，多云有阵雨，17～25℃。
三、未来24小时各街道天气
	站 点
	结 论
	温 度（℃）
	风向风速

	连然
	多云有阵雨
	16～23
	西南风2级

	金方
	多云有阵雨
	16～25
	西南风2级

	温泉
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级

	太平
	多云有阵雨
	15～23
	西南风2级

	八街
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级

	县街
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级

	禄脿
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级

	草铺
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级

	青龙
	多云有阵雨
	15～25
	西南风2级



